(Ibid., p. 216.)

Ego RoberlusdeArbrissellomandavi lilleristra-

di donum quod donavit de domo sua et de supellecti-

libus quee ad domum pertinenl, Domino Deo et ec-

clesiffi Sanctas Marias atque sanctimonialibus Fontis

Ebraudi, pro Dei amore et mei Fulco Foterellus.

Donavit itaque Fulco Foterellus Deo, et Sanotce Ma-
ria3 etsanotimonialibus domumsuam cum omnibus
appendiciis, precibus et admonitione Fulconis ju-

nioris Andegavensium comitis, et matris suib Ber-

tradae regin», et Eremburgis uxoris comitis, in

manu mea. Hoc videruntot audicrunt Aimericusde

Roberti de Arbrissello pro animaB mcffi et parentum D
^aia, Arduinus de Sancto Medardo, Segebrandus,

neorum remedio supra dictam possessionem, vide-
lioet domos, vineas, terram, ipsis calumnialoribus
pra3sentibus et concedentibus jure perpetuo possi-

dendum. Hujus autem rei testes sunt Robertus do
Bloio, Amalrious de Monte Forti, Borellus de Sal-

muro, Aimerious de Averio, Raginaldus de Salmun-
ciaco, Stephanus de Monte Sorello. Hkc charta fa-

cta est regnante Ludovioo Franoorum rege, Radul-
pho Turonensium archiepiscopo.

Conestabulus, Carbonellus de Sanoto Michaele.

Actumest isludinipsiusdomo Fulconis in Castro

Lauduncnsi, Philippo in Franciaregnante, Fulcone
Andegavensium comite ; Petro bonaj mcmorias Pi-

ctavensium episcopo, Raginaudo de Martigniaco

Andegavensium episcopo.

XVI.

Berlaii de Muusleriolo donum de lerra de Boimio.

(CosNiER, Exord. Font. Ebrald., p. HO.)

Ego Berlaius de Munsteriolo et Hugo, filiusGre-

gorii, damus ecclesi» Fontis Ebraldi terram de
Bornio quEe sio terminatur : ex uno lalere est terfa
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Guidonis filii Osmundi. es alio Boscum Milonis do A.

Tuille, et ex altera parle clausum ipsius Berlaii,

atque ex alia terra S. Radegundis, ex altera parle

est ulmus de Maistre. Concedo et ego Berluius ipsi

ecclesiae vineas intra deserta sitas, et vineas qua;

erant de feodo meo, quas ipsi homines qui eas ha-

bebant dederunt prajfat» ecclesiee, retenta tamen
vinarii consuetudine ; haec dona fecimus, conoe-

dentibus uxoribus et filiis nostris.

XVII.

Charta prioraius de Ursano Fontii EbrakU.

(Pavillon, Vie de Roberl d'Arbrissel, p. 55/.)

Notum fieri volumus quod Bituricensis patriae

barones Radulphus videlicet Dolensis, Gaufridus

Esoldun. Joannes Lineriensis, Elias Uriacens., Um-
baldusde SanctaSevera,proredemptioneanimarum B
suarum dedei'unt Deo et B. Mari» semper Virginj

et sanctimonialibus leminis sub regulari disciplina